
Galimybė įgyti patirties dirbant 
 slaugytojų padėjėjais moderniuose
slaugos namuose Trakuose.   

Ką gausi

personalas@adderecare.lt
Tel. pasiteirauti +370 672 63 285

NUO 990 EUR
(BRUTO),  

UŽ  1  ETATĄ
DARBAS MEDICINOS
STUDENTAMS

Nemokamas
maitinimas 3 kartus
per dieną. 
Darbo apranga, kurios
švara pasirūpiname.
Nakvynės galimybė
(pamainų metu).
Patirtis skandinaviška
slaugos  filosofija
grįstoje ligninėje.
Darbas modernioje
ligoninėje Trakuose,
ant ežero kranto.

injekcijos į raumenį, tepinėliai iš nosies
landos, kraujospūdžio ir pulso sekimas, 
 maitinimas zondu ar per stomą, vaistinių
preparatų dalinimas, kūno temperatūros
registravimas; 
palydėjimas į lauką, pagalba maitinant ir kt.  

Darbo pobūdis: 



VU 5 kurso studentės Lukrecijos Jakelytės patirtis slaugos ligoninėje

„Studijuojant III kurse nusprendžiau padirbėti „Addere Care“ ligoninėje Trakuose. Padėjau
slaugytojams bei stebėjau gydytojų darbą. Dirbome kartu su kambarioke, tad kelionės namo
būdavo skirtos įspūdžiams, pacientams ir atvejams aptarti, problemoms spręsti ir bandymams
sugalvoti, ką galėtume daryti geriau, kad darbas vyktų sklandžiau.

Dabar galiu pasakyti, kad būtent šioje slaugos ligoninėje aš išmokau pasirūpinti pacientais. Pirmą
kartą gyvai pamačiau, kaip skirtingos ligos paveikia žmogų. Iki šiol atsimenu pacientą, sirgusį
Hantingtono liga. Gyvai pamačius simptomus, jų „kalti“ per paskaitas tikrai nereikėjo.

Ši patirtis man suteikė žinių ir padėjo apsispręsti, kokia gydytoja aš noriu būti ir kaip noriu
rūpintis savo būsimais pacientais. Manau, kad tokia praktika ir patirtis yra labai vertinga
medicinos studentui. Įgytos žinios išlieka ilgam bei praverčia vėliau.“

Šiuo metu Lukrecija studijuoja Maince (Vokietijoje). Ji taip pat yra ir studentė padėjėja Mainco
universitetinėje ligoninėje, dermatologijos skyriuje.

Na, o „Addere Care“ slaugos namų darbuotojai prisimena Lukreciją ne tik kaip puikią padėjėją,
bet ir kaip jauną, gražią, energingą merginą, kuri savo pacientams dar ir smuiku griežė. 

Jei ir jums būtų įdomu įgyt naujos patirties – „Addere Care“ slaugos ligoninė laukia jūsų!


